Berita Acara Hasil Pemilihan

PENINGKATAN SPAM PERPIPAAN PERDESAAN DESA SLINGA KECAMATAN
KALIGONDANG

Nomor : 027/049/P.1/2023

Pada hari ini, 28 April 2023, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:

Kode Tender : 4286140

Nama Tender . Peningkatan SPAM Perpipaan perdesaan Desa Slinga Kecamatan
Kaligondang

Nilai Total HPS : Rp. 350.000.000,00

Metode Pemilihan . Tender

Metode Evaluasi . Harga Terendah Sistem Gugur

A. Pembukaan Penawaran dari 46 Peserta yang mendaftar terdapat 7 Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran, yaitu:

No. Nama Peserta Nilai Penawaran

1 CV. ADI WIJAYA Rp. 274.000.000,00
2 CV.JAYA UTAMA Rp. 283.018.000,00
3 cv mulia Rp. 295.227.987,39
4 FAJAR BINTANG ABADI Rp. 299.800.000,00
5 SAMUDERA MADU Rp. 318.035.000,00
6 CV. PUTRA SEANDRIA Rp. 323.938.000,00
7 GEMAH PRAKOSA Rp. 343.330.000,00
8 CV Karya Putri Mandiri

9 CV. DUTA KINARYA

10 cv sahabat

11 cv. bintang sakti

12 PT SINAR MAS ANDHIKA

13 CV. PUTRA WINAZIZ

14 PT MANUNGGAL AJI SENTOSA
15 CV. MULYA AGUNG

16 CV. BINTANG NUSANTARA

17 CV. ROSMIKA BANGUN UTAMA
18 CV.HASTAMAPARAMESTI

19 CV. Kembang Kuning

20 CV. ADHI KARYA PERKASA



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

CV. DWI JAYA

CV. EMPAT LIMA

cv. rajawali raya

SUMBER ARTHA JAYA

CV. KARYA NUGRAHA
CV.BAGAS RAHARJA

PT. LASKA PURWA UTAMA
PT. INDO PUTRA MAKMUR
CV. CATUR GUNA KARYA

Cv. Sumber Rejeki

Inti Karya Sukses Persada

CV. MAHARA PRATAMA

CV. DUPU SINERGY RAYA
CV. GUYUB ANUGERAH

CV. AJlI KURNIA JAYA

CV. SAMA-SAMA

RISKY SAKTI TRANS MANDIRI
Tanjung Bangun Persada

CV. DIVAN INSAN CEMERLANG
cv. citra wedar

PERWIRA NUSA ABADI

CV. ARBI MULYA

CV. ADI MULIA

CV. AURORA

CV. KENAR KONSTRUKSINDO

CV. SAVIT JAYA TEKNIK

B. Evaluasi Dokumen
1. Evaluasi Kualifikasi

Nama Peserta

cv mulia

CV. ADI WIJAYA

CV.JAYA UTAMA

FAJAR BINTANG ABADI

GEMAH PRAKOSA

SAMUDERA MADU

Hasil Evaluasi Keterangan

LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
TIDAK DIEVALUASI

LULUS



7 CV. PUTRA SEANDRIA LULUS

2. Evaluasi Administrasi

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan

1 cv mulia LULUS

2 CV. ADI WIJAYA LULUS

3 CV.JAYA UTAMA LULUS

4 FAJAR BINTANG ABADI LULUS

5 GEMAH PRAKOSA TIDAK LULUS Telah mendapatkan 3

(tiga) peserta dengan
penawaran terendah
yang memenuhi
persyaratan sebagai
calon pemenang, dan
calon pemenang
cadangan 1 dan 2.

6 SAMUDERA MADU LULUS

7 CV. PUTRA SEANDRIA LULUS

3. Evaluasi Teknis

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan

1 cv mulia TIDAK LULUS Daftar isian personil
manajerial dengan
lampiran berbeda,
nama Paket pekerjaan
juga tidak sesuai.

2 CV. ADI WIJAYA TIDAK LULUS Daftar riwayat
pengalaman kerja salah
satu personel tidak
memenuhi evaluasi
teknis.

3 CV.JAYA UTAMA TIDAK LULUS Daftar isian peralatan
utama dan daftar isian
personil manajerial

tidak ada.
4 FAJAR BINTANG ABADI LULUS
5 GEMAH PRAKOSA TIDAK DIEVALUASI
6 SAMUDERA MADU LULUS
7 CV. PUTRA SEANDRIA LULUS
4. Evaluasi Harga/Biaya
No. Nama Peserta Penawaran Penawaran Hasil Keterangan
Terkoreksi Evaluasi
1 cv mulia TIDAK



DIEVALUASI

2 CV. ADI WIJAYA TIDAK
DIEVALUASI

3 CV.JAYA UTAMA TIDAK
DIEVALUASI

4 FAJAR BINTANG ABADI Rp. 299.800.000,00 Rp. 299.800.000,00 LULUS

5 GEMAH PRAKOSA TIDAK
DIEVALUASI
6 SAMUDERA MADU Rp. 318.035.000,00 Rp. 318.035.000,00 LULUS

7 CV. PUTRA SEANDRIA Rp. 323.938.000,00 Rp. 307.058.000,00 LULUS

5. Pembuktian Kualifikasi

No. Nama Peserta Hasil Pembuktian Keterangan
1 cv mulia TIDAK DIEVALUASI

2 CV. ADI WIJAYA TIDAK DIEVALUASI

3 CV.JAYA UTAMA TIDAK DIEVALUASI

4 FAJAR BINTANG ABADI LULUS

5 GEMAH PRAKOSA TIDAK DIEVALUASI

6 SAMUDERA MADU LULUS

7 CV. PUTRA SEANDRIA LULUS

6. Keterangan Tambahan Lain

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas untuk
dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pemerintah Daerah Kabupaten Purbalingga

ttd,

POKJA PEMILIHAN 1 TA 2023



	Berita Acara Hasil Pemilihan
	Peningkatan SPAM Perpipaan perdesaan Desa Slinga Kecamatan Kaligondang

