Berita Acara Hasil Pemilihan PENINGKATAN SPAM PERPIPAAN PERDESAAN DESA SLINGA KECAMATAN KALIGONDANG

Nomor: 027/049/P.1/2023

Pada hari ini, 28 April 2023, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:

Kode Tender : 4286140

Nama Tender : Peningkatan SPAM Perpipaan perdesaan Desa Slinga Kecamatan

Kaligondang

Nilai Total HPS : Rp. 350.000.000,00

Metode Pemilihan : Tender

Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur

A. Pembukaan Penawaran dari 46 Peserta yang mendaftar terdapat 7 Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran, yaitu:

No.	Nama Peserta	Nilai Penawaran
1	CV. ADI WIJAYA	Rp. 274.000.000,00
2	CV.JAYA UTAMA	Rp. 283.018.000,00
3	cv mulia	Rp. 295.227.987,39
4	FAJAR BINTANG ABADI	Rp. 299.800.000,00
5	SAMUDERA MADU	Rp. 318.035.000,00
6	CV. PUTRA SEANDRIA	Rp. 323.938.000,00
7	GEMAH PRAKOSA	Rp. 343.330.000,00
8	CV Karya Putri Mandiri	
9	CV. DUTA KINARYA	
10	cv sahabat	
11	cv. bintang sakti	
12	PT SINAR MAS ANDHIKA	
13	CV. PUTRA WINAZIZ	
14	PT MANUNGGAL AJI SENTOSA	
15	CV. MULYA AGUNG	
16	CV. BINTANG NUSANTARA	
17	CV. ROSMIKA BANGUN UTAMA	
18	CV.HASTAMAPARAMESTI	
19	CV. Kembang Kuning	
20	CV. ADHI KARYA PERKASA	

21	CV. DWI JAYA
22	CV. EMPAT LIMA
23	cv. rajawali raya
24	SUMBER ARTHA JAYA
25	CV. KARYA NUGRAHA
26	CV.BAGAS RAHARJA
27	PT. LASKA PURWA UTAMA
28	PT. INDO PUTRA MAKMUR
29	CV. CATUR GUNA KARYA
30	Cv. Sumber Rejeki
31	Inti Karya Sukses Persada
32	CV. MAHARA PRATAMA
33	CV. DUPU SINERGY RAYA
34	CV. GUYUB ANUGERAH
35	CV. AJI KURNIA JAYA
36	CV. SAMA-SAMA
37	RISKY SAKTI TRANS MANDIRI
38	Tanjung Bangun Persada
39	CV. DIVAN INSAN CEMERLANG
40	cv. citra wedar
41	PERWIRA NUSA ABADI
42	CV. ARBI MULYA
43	CV. ADI MULIA
44	CV. AURORA
45	CV. KENAR KONSTRUKSINDO
46	CV. SAVIT JAYA TEKNIK

B. Evaluasi Dokumen

1. Evaluasi Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	cv mulia	LULUS	
2	CV. ADI WIJAYA	LULUS	
3	CV.JAYA UTAMA	LULUS	
4	FAJAR BINTANG ABADI	LULUS	
5	GEMAH PRAKOSA	TIDAK DIEVALUASI	
6	SAMUDERA MADU	LULUS	

7	CV. PUTRA SEANDRIA	LULUS	
---	--------------------	-------	--

2. Evaluasi Administrasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	cv mulia	LULUS	
2	CV. ADI WIJAYA	LULUS	
3	CV.JAYA UTAMA	LULUS	
4	FAJAR BINTANG ABADI	LULUS	
5	GEMAH PRAKOSA	TIDAK LULUS	Telah mendapatkan 3 (tiga) peserta dengan penawaran terendah yang memenuhi persyaratan sebagai calon pemenang, dan calon pemenang cadangan 1 dan 2.
6	SAMUDERA MADU	LULUS	
7	CV. PUTRA SEANDRIA	LULUS	

3. Evaluasi Teknis

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	cv mulia	TIDAK LULUS	Daftar isian personil manajerial dengan lampiran berbeda, nama Paket pekerjaan juga tidak sesuai.
2	CV. ADI WIJAYA	TIDAK LULUS	Daftar riwayat pengalaman kerja salah satu personel tidak memenuhi evaluasi teknis.
3	CV.JAYA UTAMA	TIDAK LULUS	Daftar isian peralatan utama dan daftar isian personil manajerial tidak ada.
4	FAJAR BINTANG ABADI	LULUS	
5	GEMAH PRAKOSA	TIDAK DIEVALUASI	
6	SAMUDERA MADU	LULUS	
7	CV. PUTRA SEANDRIA	LULUS	

4. Evaluasi Harga/Biaya

No.	Nama Peserta	Penawaran	Penawaran Terkoreksi	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	cv mulia			TIDAK	

				DIEVALUASI
2	CV. ADI WIJAYA			TIDAK DIEVALUASI
3	CV.JAYA UTAMA			TIDAK DIEVALUASI
4	FAJAR BINTANG ABADI	Rp. 299.800.000,00	Rp. 299.800.000,00	LULUS
5	GEMAH PRAKOSA			TIDAK DIEVALUASI
6	SAMUDERA MADU	Rp. 318.035.000,00	Rp. 318.035.000,00	LULUS
7	CV. PUTRA SEANDRIA	Rp. 323.938.000,00	Rp. 307.058.000,00	LULUS

5. Pembuktian Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Pembuktian	Keterangan
1	cv mulia	TIDAK DIEVALUASI	
2	CV. ADI WIJAYA	TIDAK DIEVALUASI	
3	CV.JAYA UTAMA	TIDAK DIEVALUASI	
4	FAJAR BINTANG ABADI	LULUS	
5	GEMAH PRAKOSA	TIDAK DIEVALUASI	
6	SAMUDERA MADU	LULUS	
7	CV. PUTRA SEANDRIA	LULUS	

6. Keterangan Tambahan Lain

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pemerintah Daerah Kabupaten Purbalingga

ttd,

POKJA PEMILIHAN 1 TA 2023